R0O/2022/005 Rozpoctové opatieni €. 5

Piipravenc dne 28.11.2022 Schvalenc dne 28.11.2022

Pol Para Uz Org &J Na Z Rozpoctova polozka

1121 0000 00000 OO0OO OO0 QOO O Dafi z pfijmd prav. osob

6121 2219 00000 0000 000 000 O pozemni komunikace

1211 0000 QOOOO 000G 000 00O O Dafi z pfid. hodnoty

3111 3639 00000 0000 QOO0 QDO O prodej pozemkid

2324 3723 00000 0000 000 QOO0 O pEijmy ze slufeb EKO-KOM

5171 2212 00000 0000 000 QOO O oprava mistni komunikace

6121 2219 00000 0000 QOO0 QOO O pozemni komunikace

5031 3639 00000 0000 OOD OOO O ossz mzdy zaméstnanci

5169 3722 00000 0000 000 00O O svoz dom. odpad

5169 3723 00000 0000 OO0 QOO O cfidény odpad

5901 6171 00000 0000 000 000 O nespecifikované rezervy

5163 6310 00000 0000 OO0 OODO O sluiby penéinich dstavi

1211 00G0 00000 0000 000 00O O Dafi z pfid. hodnoty

4111 0000 0QO0OCO 0000 000 QOO0 O Ni.pr.dot.vSeocb.pokl. sprava-v
2324 3723 00000 0000 00D QOO0 O pifijmy ze sluZeb EKO-KOM

4116 0000 COQOO0D QOO0 OO0 QOO0 O dotace ze statniho rozpodtu -0
1211 0000 COOOOO 0O0O0O OOOD OO0 O Dafi z pfid. hodnoty

Souhrn za doklad €. RO/2022/005 Rozpoétové opatfeni €. 5

PFijmy : zvyseni 1652074,00 - sniZeni 80 500,00 =
Vydaje : zvyseni 157157400 - sniZeni 0,00 =
Fi ani - zmé Ikem 0,00 <-=
Omezeni dokladi: Doklad éislo: RO/2022/005

Celkovy souhrn za doklady

Pfijmy : zvySeni 1652074,00 - sniZeni 80 500,00 =
Vydaje : zvyseni 157157400 - sniZeni 0,00 =
Fi Py S—— Ikem 0,00 <->

Obecni Grad Kmetinéves

Taxt zmény

rozpoftové
rozpoftové
rozpoltové
rozpoctove
rozpodtové
rozpoctove
rozpottové
rozpodtové
rozpoctove
rozpottové
rozpottové
rozpottové
rozpodtove
rozpoltové
rozpoctove
rozpottové

rozpodtové

rozdil
rozdil
Kontrola

rozdil
rozdil
Kontrola

opat¥ 1 460
opatf
opatf 2 015
opatf
opatf &0
opatf 100
opati
opat¥ 50
opati 300
opatf 120
opati
opatf 3
opatf 2 015
opatf 31
opatf 60
opati 176
opat# 25015
1571 574,00
1571 574,00
0,00
1571 574,00
1571 574,00
0,00

k datu Upravy do data

000,00

0,00
000,00

0,00
000,00
000,00

0,00
000,00
000,00
000,00

0,00
000,00
000,00
000,00
000,00
500,00
000,00

260

10
200

413

260
-13

260

0,00
000,00
128,00
0,00
0,00
000, 00
000,00
0,00
0,00
000, 00
521,00
0,00
128,00
363,00
0,00
0,00
128, 00

302
302
327
23
11

13
67
14
25
1 137

-

207
36

-80
44

Zména

742,00
742,00
213,00
421,00
000, 00
000,00
982,00
169,00
521,00
122,00
806,00
232,00
198,00
130,00
10,00
500,00
360,00

Vysledny UR

1 762
502

2 602
23

71
119
213
117
314
151

1 551

I

3 182
53
60
96
2 319

742,00
742,00
341,00
421,00
000,00
000,00
982,00
169,00
521,00
122,00
327,00
232,00
326,00
767,00
010,00
000,00
488,00

T 1



